
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:

Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

VD04621

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny - Rekapitulace méněprací a víceprací ke dni 

15.8.2022

HLAVA-STAVBY s.r.o.

-7 670,59

21,00% -7 670,59 -1 610,82

15,00% 0,00 0,00

CZK -9 281,41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD04621

Stavba:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny - Rekapitulace méněprací a víceprací ke dni 

15.8.2022

15.08.2022

ViaDesigne s.r.o.

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-7 670,59 -9 281,41

SO 101 Místní komunikace -61 476,01 -74 385,97

SO 101 Místní komunikace - méněpráce -61 476,01 -74 385,97

SO 102 Parkovací a odstavné stání 58 925,42 71 299,76

SO 104 Úprava veřejných prostranstvích -5 120,00 -6 195,20

SO 102 Parkovací a odstavné stání - méněpráce -128 780,56 -155 824,48

SO 102 Parkovací a odstavné stání - vícepráce 187 705,98 227 124,24

SO 104

SO 104 Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce -36 848,00 -44 586,08

Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce 31 728,00 38 390,88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:

Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -61 476,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -61 476,01 21,00% -12 909,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -74 385,97

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 101 - Místní komunikace

SO 101 - Místní komunikace - méněpráce

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Uznatelné náklady,  dle členění SFPI - Oprava nebo výstavba místních komunikací, chodníků a cyklostezek.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -61 476,01

HSV - Práce a dodávky HSV -61 476,01

    1 - Zemní práce -15 673,25

    2 - Zakládání -45 802,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -61 476,01

D HSV Práce a dodávky HSV -61 476,01

SO 101 - Místní komunikace - méněpráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 101 - Místní komunikace

SO 101 - Místní komunikace - méněpráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 101 - Místní komunikace



D 1 Zemní práce -15 673,25

8 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 -35,500 119,00 -4 224,50 CS ÚRS 2021 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251105

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

11 K 162451105 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -35,500 123,50 -4 384,25 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162451105

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li 

projekt použití dozeru.

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 

individuálně.

12 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -63,900 100,00 -6 390,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -35,500 19,00 -674,50 CS ÚRS 2021 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena i pro:

a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny,

b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.

2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 

. Uložení sypaniny do násypů.

3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.

4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.

5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

D 2 Zakládání -45 802,76

20 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 -140,127 21,00 -2 942,67 CS ÚRS 2021 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

22 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 -118,300 12,30 -1 455,09 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/213141113

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu.

2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %.

4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.

27 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 -118,300 350,00 -41 405,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162451105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/213141113


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:

Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -128 780,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -128 780,56 21,00% -27 043,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -155 824,48

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 102 - Parkovací a odstavné stání

SO 102 - Parkovací a odstavné stání - méněpráce

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Výstavba, rozšíření, rekonstrukce odstavných a parkovacích stání.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -128 780,56

HSV - Práce a dodávky HSV -128 780,56

    5 - Komunikace pozemní -128 780,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -128 780,56

D HSV Práce a dodávky HSV -128 780,56

D 5 Komunikace pozemní -128 780,56

26 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 -475,205 271,00 -128 780,56 CS ÚRS 2021 01

PP dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm

VV 470,5 470,500

VV 470,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 475,205

SO 102 - Parkovací a odstavné stání - méněpráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 102 - Parkovací a odstavné stání

SO 102 - Parkovací a odstavné stání - méněpráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 102 - Parkovací a odstavné stání



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:

Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 705,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 187 705,98 21,00% 39 418,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 227 124,24

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 102 - Parkovací a odstavné stání

SO 102 - Parkovací a odstavné stání - vícepráce

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Výstavba, rozšíření, rekonstrukce odstavných a parkovacích stání.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 187 705,98

HSV - Práce a dodávky HSV 187 705,98

    5 - Komunikace pozemní 187 705,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 705,98

D HSV Práce a dodávky HSV 187 705,98

D 5 Komunikace pozemní 187 705,98

1 M 5924601.R dlažba Hydroset 200x200x80 mm, přírodní m2 475,205 395,00 187 705,98 CS ÚRS 2021 01

PP dlažba Hydroset 200x200x80mm

VV 470,5 470,500

VV 470,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 475,205

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 102 - Parkovací a odstavné stání

SO 102 - Parkovací a odstavné stání - vícepráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 102 - Parkovací a odstavné stání

SO 102 - Parkovací a odstavné stání - vícepráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:

Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -36 848,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -36 848,00 21,00% -7 738,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -44 586,08

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Úprava veřejných prostranství.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -36 848,00

HSV - Práce a dodávky HSV -36 848,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -36 848,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -36 848,00

D HSV Práce a dodávky HSV -36 848,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -36 848,00

25 M 74910151 stojan na kola pro šest kol kus -8,000 4 606,00 -36 848,00 CS ÚRS 2021 01

PP stojan na kola pro šest kol

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:

Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 728,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 728,00 21,00% 6 662,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 390,88

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Úprava veřejných prostranství.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 728,00

HSV - Práce a dodávky HSV 31 728,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 728,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 728,00

D HSV Práce a dodávky HSV 31 728,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 728,00

1 M 749.R stojan na kola pro pět kol kus 8,000 3 966,00 31 728,00 CS ÚRS 2021 01

PP stojan na kola pro pět kol

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny

SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích


